
UCHWAŁA NR IV/2019/2020 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Działyniu 

 

z dnia 11 września 2019 r. 

w sprawie przyjęcia aneksu do statutu Zespołu Szkół w Działyniu 
(wpisać typ placówki) 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

1. Przyjmuje się aneks do statutu Zespołu Szkół w Działyniu w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkół w Działyniu do podjęcia działań 

zapewniających całej społeczności szkolnej/przedszkolnej zapoznanie się z aneksem do 

statutu. 

................................................. 
Przewodniczący rady pedagogicznej 


